Product Information

INGREDIENTS

Sugar, Glucose syrup, Palm oil, Humectant: E422, Emulsifier: E47 |, Stabiliser: E413, Colours: EI100, *E129, Preservative: E202, Flavouring.
*E129 may have an adverse effect on activity and attention in children.

Allergy advice: Made in a factory that handles nuts.

NUTRITION

Typical values per 100g

Energy | 664k]/ 393kcal
Fat 42g

of which saturates 2.4g
Carbohydrates 89.1g

of which sugars 87.7g

Protein Og

Salt Og

Storage

Store in a cool, dry place. Do not refrigerate or freeze. Once opened, wrap in cling film, and place inside an air tight container to prevent drying out.



